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Dëshmitë e Tre Dëshmitarëve 
dhe të Tetë Dëshmitarëve

Tre Dëshmitarët: Tetë Dëshmitarët:

Çfarë panë dhe ndien dëshmitarët.

Çfarë arritën të merrnin vesh 
dëshmitarët.

Çfarë bënë dëshmitarët.
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